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Postępowanie Konkursowe  

Nr 14/2026/KO/KONTR  

z dn. 27.03.2026 r. 

 

KOMENDANT 
10 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ SPZOZ W BYDGOSZCZY 

ul. Powstańców Warszawy 5 

85 – 681 Bydgoszcz 

 

Zgodnie z art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz.U.2025. 450 ze zm.)  

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych  

(t. j. Dz. U. 2024.146 ze zm.) 

 

OGŁASZA KONKURS OFERT 
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

Udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych przez lekarza specjalistę lub w trakcie specjalizacji w dziedzinie 

KARDIOLOGII w Poradni Kardiologicznej. 

KOD CPV: 
85112200-9 - Usługi leczenia ambulatoryjnego 

Szczegółowe warunki konkursu ofert udostępniane na stronie internetowej Szpitala – www.10wsk.mil.pl w zakładce 

OGŁOSZENIA/ OFERTY PRACY/UMOWY CYWILNO-PRAWNE/KONKURSY AKTUALNE. 

Oferty w zamkniętych kopertach należy składać do dnia 09.04.2026 r. do godz. 10.00 

w Kancelarii Jawnej 10. WSzKzP SPZOZ w Bydgoszczy. 

 

Oferent będzie związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

Komendant Szpitala zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania ofert oraz odwołania konkursu  

w całości lub części bez podawania przyczyn. 

 

W 10 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ w Bydgoszczy tworzymy zrównoważane relacje, gdzie żadna 

płeć nie jest faworyzowana ani dyskryminowana. Przez pracownika/osobę współpracującą/świadczącą usługi rozumie się 

kobietę lub mężczyznę zatrudnionych/realizujących zadania na danym stanowisku. Zadania/usługi z danego obszaru na 

każdym stanowisku może realizować kobieta lub mężczyzna, jeżeli spełniają wymagania kwalifikacyjne co do wykształcenia 

i doświadczenia (stażu pracy) oraz wynikające ze szczegółowych uregulowań prawnych. Posługujemy się nazwami 

stanowisk zawartymi w wykazach zawodów oraz w formie zgodniej z zasadami języka polskiego. 

 

 

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT 


